
 

 

DETERMINA  N. 62/15/12/2022 
 
OGGETTO:  annullamento determina n. 43/2022 
CIG ZAB374C509 
CUP  B66C16000020007 

Il Direttore del Dipartimento 
 
 

Vista, la propria determina n. 43/2022 e relativo b.o. n. 42 del 27/07/2022 con i quali si era 
provveduto a dare seguito alla richiesta del prof. Trepiccione avente la necessità di avvalersi, ai fini 
della ricerca, di un servizio di spedizione urgente di materiale biologico;  
Visto che in data 01/08/2022 è pervenuta comunicazione in cui il Prof. Trepiccione ha comunicato 
di aver contattato la ditta affidataria del servizio di spedizione per rimandare l’esecuzione del 
servizio a data da destinarsi; 
Visto che da riscontro effettuato per le vie brevi la ditta ha confermato che ad oggi (15/12/2022) 
non Le è stato richiesto alcun servizio, e pertanto considerano nullo l’ordine stesso;   
Vista la nota del 11/12/2022 con la quale il Prof. Trepiccione ha confermato di non aver usufruito 
del servizio di spedizione e che non ne necessiterà nemmeno in seguito chiedendo, pertanto, di 
procedere all’annullamento del relativo ordine; 

 

DETERMINA 

Per le motivazioni indicate in premessa: 

-DI annullare l’ordine n. 42 e relativa determina di affidamento n. 43/2022, nonché gli impegni di 
budget n. 155835 di € 275,00 cc altre spese per servizi 

 

In ossequio al principio di trasparenza e fatto salvo quanto previsto dall’art.1, comma 32, della Legge 
190/2012 e dal D.Lgs.n.33/2013, la presente determina è pubblicata, ai sensi dell’art.29 del 
D.Lgs.n.50/2016, nel proprio sito web “Amministrazione Trasparente”. 

 
 

 


